АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2013года                                                                                              № 265

«Об отмене:
- постановления администрации МО
Елизаветинского сельского поселения
№357 от 14.11.2011 года
«Об утверждении административного регламента
исполнения функции по организации учета и
обеспечению рассмотрения граждан по вопросам,
отнесенным к компетенции
администрации МО Елизаветинское
сельское поселение»

На основании письма заместителя председателя правительства РФ руководителя аппарата правительства РФ В.Ю.Суркова за №ВС – П16 – 2890 от 27.04.2013 года, письма комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области за исх. №2-001162/13-0-1 от 18.07.2013 года, Устава муниципального образования Елизаветинского сельского поселения, администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления администрации МО Елизаветинского сельского поселения
№357 от 14.11.2011 года «Об утверждении административного регламента
исполнения функции по организации учета и обеспечению рассмотрения граждан по вопросам, отнесенным к компетенции администрации МО Елизаветинское
сельское поселение» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Елизаветинского сельского поселения                                                      Зубрилин В. В.